附件2

南区科技企业孵化器资金补助申请书

     孵化器名称：

    运营管理单位：

    填报日期：  年  月  日

中山市南区办事处
二零一九年制
一、基本信息表

	孵化器名称
	

	运营管理

单位名称
	

	地址
	

	注册资金
	万元
	注册时间
	

	负责人
	
	手机
	
	联系人
	
	手机
	

	经营范围
	

	专职管理

人员数
	
	大专及以上

学历人员
	
	占管理人员比例
	

	上年总收入
	万元
	可自主支配孵化场地面积
	平方米

	在孵企业

场地面积
	平方米
	其中：公共服务场地面积
	平方米

	在孵企业数
	家


	在孵团队数
	个

	 孵化器类型
	□综合孵化器 □专业孵化器

	提供的公共

孵化服务
	□物业 □工商、税务注册登记 □知识产权 □项目申报

□咨询 □培训 □法律 □创业导师 □种子基金 □商业投资

□交流合作 □其他（可多选）


 二、申请补助类型
	申请补助总额
	      万元

	□认定补助

	□南区科技企业孵化器  
	申请补助额度
	万元

	□评价补助

	□南区科技企业孵化器运营评价A等级
	申请补助额度
	      万元

	□孵化面积补助

	在孵面积补助
	平方米
	申请补助额度
	         万元

	新增在孵面积后补助
	平方米
	申请补助额度
	         万元

	□高新技术企业补助

	新增高新技术企业
	家
	申请补助额度
	              万元

	□定级配套资金补助

	获得国家、省、市科技企业孵化器相关扶持补助资金：       万元
	申请补助额度
	             万元


（请填写以下与所选补助类型相应表格）

在孵企业（项目）情况汇总表

	序号
	企业（项目）名称
	联系人
	手机
	注册时间
	注册资金（万元）
	入驻时间
	技术领域
	孵化场地
（平方米）
	上年营业收入（万元）
	上年年末职工数
	大专以上学历人数
	已授权知识产权数量

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	序号
	在孵企业（项目）名称
	入驻时间
	在孵面积（m²)
	卡位编号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	合计
	


在孵面积明细表

新增高新技术企业汇总表
	序
号
	新增高新技术企业名称
	证书编号
	认定时间
	入驻时间
	联系人
	手机

	1
	
	
	
	
	
	.

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


开展知识产权融资企业汇总表

	开展类型
	序号
	获融资企业名称
	投资方
	融资金额
	出让股权额度
	出让知识产权名称/类型
	入驻时间

	股权融资
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	


	开展类型
	序号
	获融资企业名称
	贷款银行
	贷款金额
	出让知识产权名称/类型
	入驻时间

	质押贷款
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


三、申请审批意见

	（一）申报单位意见

	我单位保证上述填报内容及所提供的附件材料真实、完整、无误，如有不实，我单位承担由此 引起的一切责任。

负责人签字：
单位盖章： 年
月
日

	（二）区经信局审核意见

	                                                      负责人签字：         （盖章）                                           

                  年   月    日



	（三）专家评审意见

	                  签字：             （盖章）                          

                                                                   年   月    日



	（四）南区科技企业孵化器发展领导小组终审意见

	                  签字：             （盖章）                          

                                                                   年   月    日





